
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.yf33>
DEL

OGGETTO: Concessione utilizzo logo Ente Parco ali' E.N.P.A. per la realizzazione di brochure
informative sui servizi locali che ospitano gli animali.

L'anno DUEMILADOD1CI, il giorno Hl£fc»lCv del mese di LUGLIO nella sede dell'Ente Parco
nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto Dott. Vittorio Gazale in qualità di DIRETTORE,

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena

sul territorio del Comune stesso;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale

dell'Arcipelago di La Maddalena;
il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

10 Statuto dell 'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

11 Decreto del Ministro dell 'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina dei
Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;

la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena, positivamente vistata dal ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. 0011963 del 26.06.2012;
che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte
hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di
questo Ente Parco al n. 2892 del 24.05.2012;
II contratto ind iv idua le di lavoro tra i l Presidente, Dott. Giuseppe Bonanno e Dott.
Vi t tor io Gazale con il quale quest'ultimo dal 24.05.2012 assume l'incarico di direttore
prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
II Regolamento e linee guida sull'uso del marchio e sulla tutela del diritto d'autore,
approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n.10 del 01.04.2011;
La nota prot. 4005 del 05.07.2012 inoltrata dall'E.N.P.A. Ente Nazionale Protezione
Animali (sez. La Maddalena) per la realizzazione di brochure informative sui servizi
locali che ospitano gli animali ;
Positivamente il tema dell'evento che si prefigge di veicolare informazioni utili ai
cittadini che possiedono animali e che intendono usufruire dei servizi locali adibiti

DATO ATTO

VISTO

VISTO

VISTA

VALUTATO

Ente Parco nazionale dell 'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C. F. 91019760908
Te! 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddak-napark.it

M I N I S T E R O l> F. L I. ' A M B 11N T E
K v»Ku.A TIITI;I«* ni:i TWiirùHio K OH. M»*E



ACCERTATA
RITENUTO

alla loro ospitalità;
la propria competenza;
opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

DI FORNIRE il logo del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena all'E.N.P.A. - (fez. La
Maddalena) per la realizzazione di brochure informative sui servizi locali che
ospitano animali;

DI NOTIFICARE ai richiedenti il conferimento del Logo del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

DI INOLTRARE via email ai richiedenti il logo del Parco Nazionale dell'Arcipelago di Maddalena;

DI RILANCIARE sui propri mezzi di comunicazione istituzionale la promozione dell'evento
sopracitato;

IL DIRE
Doti. Vi

La presente determinazione n.^3S> del A3-Q1- ^£>I2- , ai sensi e agli effett i dell'art.32 della legge
69/2009, è messa in pubblicazione all 'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco al l ' indir izzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal tè-Cty- 2Ol£. con n.3Ì6
del registro

IL DIREI/I'
Dott. Vittorio

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 911)19760908
TVI 0789-790211 Fax 1)789720049 www.lamaddalenapark.it

*
MINISTERO DELL'AMBIENTE


